



PURBASTHALI COLLEGE

ESTD: 2009

Vill + P.O.: Parulia, Dist.: Purba Bardhaman, Pin No- 713513

Contact No. 8617647363 / 03454-264666

Email: purbasthalicollege@gmail.com

Ref. No.:

Date: 13/12/20

NOTICE

It is hereby notified to all Regular students of Semester I (2020-21) that an Induction Program has been arranged for the newly admitted students of Semester I of Purbasthali College on December 15, 2020 at 2:00 pm. All the students of Semester I are requested to attend the program. The program will be hosted online, and the link to attend the program is given below. The faculty members of the college will discuss the course structure to make the students acquainted with the new the CBCS pattern.

The link to attend the event is: <https://www.youtube.com/watch?v=vyPC107cJlo>

নোটিশ

এতদ্বারা সকল প্রথম সেমিস্টারের (2020-21) নিয়মিত ছাত্র-ছাত্রীদের অবহিত করা হচ্ছে যে আগামী 15 ডিসেম্বর, 2020 দুপুর ২ টায় পূর্বস্থলী কলেজের প্রথম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের জন্য একটি Induction Program আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত সেমিস্টারের সমস্ত শিক্ষার্থীদের প্রোগ্রামে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। প্রোগ্রামটি অনলাইনে হবে এবং প্রোগ্রামটিতে অংশ নেওয়ার জন্য লিঙ্কটি নীচে দেওয়া হয়েছে। কলেজের শিক্ষক-শিক্ষিকারা শিক্ষার্থীদের নতুন সিবিসিএস প্যাটার্নের সাথে পরিচিত করতে কোর্স কার্ঠামো নিয়ে আলোচনা করবেন।

প্রোগ্রামটিতে অংশ নেওয়ার জন্য লিঙ্ক: <https://www.youtube.com/watch?v=vyPC107cJlo>